事務連絡

令和６年（2024 年）８月８日

関係各位

札幌市中央卸売市場

管理課

構内区画線改修作業のお知らせ

時下、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、札幌市中央卸売市場構内区画線の改修を行います。

つきましては、下記の通り実施しますので、ご理解、ご協力のほどよろしく

お願いいたします。

記

１ 作業日（休市日）

①令和６年８月 14 日（水）～ 令和６年８月 16 日（金）３日間

②令和６年８月 28 日（水）

③令和６年９月４日（水）

④令和６年９月 15 日（日）、16 日（月）祝日

予備日 令和６年９月 22 日（日）、23 日（月）祝日

作業時間 7:00～17:00

２ 作業範囲

  別図のとおり

３ 連絡事項

・作業当日の駐車禁止（特に水産棟南側、青果棟Ｄ通路側）

・車両等の通行は可能ですが誘導員の指示に従って通行願います

・作業箇所の通行の際は徐行をお願いします

・天候状況により作業日が変更になった場合は再度お知らせします

【施工者】㈱クリエーティブリーフ         中央卸売市場管理課

       担当 菊地                  担当 野坂

       ℡011-593-5567              ℡011-611-3111

スロ－プスロ－プスロ－プスロ－プスロ－プスロ－プスロ－プ

ホ－ルホ－ルホ－ルホ－ルホ－ルホ－ルホ－ル

Ｅ
Ｖ

２
Ｅ

Ｖ
２

Ｅ
Ｖ

２
Ｅ

Ｖ
２

Ｅ
Ｖ

２
Ｅ

Ｖ
２

Ｅ
Ｖ

２

駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場

西
２
０
丁
目
通

西
２
０
丁
目
通

西
２
０
丁
目
通

西
２
０
丁
目
通

西
２
０
丁
目
通

西
２
０
丁
目
通

西
２
０
丁
目
通

鮪低温鮪低温鮪低温鮪低温鮪低温鮪低温鮪低温

渡
り
廊
下

渡
り
廊
下

渡
り
廊
下

渡
り
廊
下

渡
り
廊
下

渡
り
廊
下

渡
り
廊
下

渡
り
廊
下

渡
り
廊
下

渡
り
廊
下

渡
り
廊
下

渡
り
廊
下

渡
り
廊
下

渡
り
廊
下

ガス充填所ガス充填所ガス充填所ガス充填所ガス充填所ガス充填所ガス充填所

→→→→→→→

渡り廊下渡り廊下渡り廊下渡り廊下渡り廊下渡り廊下渡り廊下

丸
井
水
産

丸
井
水
産

丸
井
水
産

丸
井
水
産

丸
井
水
産

丸
井
水
産

丸
井
水
産

ＮＮＮＮＮＮＮ

資源リサイクル施設資源リサイクル施設資源リサイクル施設資源リサイクル施設資源リサイクル施設資源リサイクル施設資源リサイクル施設

管理センタ－管理センタ－管理センタ－管理センタ－管理センタ－管理センタ－管理センタ－

丸果定温倉庫丸果定温倉庫丸果定温倉庫丸果定温倉庫丸果定温倉庫丸果定温倉庫丸果定温倉庫

ゴミ集積所ゴミ集積所ゴミ集積所ゴミ集積所ゴミ集積所ゴミ集積所ゴミ集積所

第２守衛室第２守衛室第２守衛室第２守衛室第２守衛室第２守衛室第２守衛室

桑園発 寒通

桑園発 寒通

桑園発 寒通

桑園発 寒通

桑園発 寒通

桑園発 寒通

桑園発 寒通

環
状

通
環

状
通

環
状

通
環

状
通

環
状

通
環

状
通

環
状

通

北側駐車場北側駐車場北側駐車場北側駐車場北側駐車場北側駐車場北側駐車場

買出人駐車場（大型）買出人駐車場（大型）買出人駐車場（大型）買出人駐車場（大型）買出人駐車場（大型）買出人駐車場（大型）買出人駐車場（大型）

買出人駐車場（小型）買出人駐車場（小型）買出人駐車場（小型）買出人駐車場（小型）買出人駐車場（小型）買出人駐車場（小型）買出人駐車場（小型）

１１１１１１１ ２２２２２２２ ３３３３３３３ ４４４４４４４ ５５５５５５５ ６６６６６６６ 3434 3434 343434 1919 1919 191919 3131 3131 313131 1717 1717 171717 1111 1111 1111 11 5656 5656 565656 5757 5757 575757 5252 5252 525252 5353 5353 5353 53 1616 1616 161616 5555 5555 555555

5151 5151 5151515050 5050 5050504949 4949 4949 494848 4848 4848484747 4747 4747474646 4646 4646464545 4545 4545 454444 4444 4444444343 4343 4343434242 4242 4242424141 4141 4141414040 4040 4040403939 3939 3939393838 3838 3838383737 3737 3737373636 3636 3636363535 3535 353535

18181818181818 19191919191919 20202020202020 21212121212121 22222222222222 23232323232323 24242424242424 25252525252525 26262626262626 27272727272727 29292929292929 30303030303030 31313131313131 32323232323232 33333333333333 34343434343434

52525252525252 53535353535353 54545454545454 55555555555555 56565656565656 57575757575757 58585858585858 59595959595959 60606060606060 61616161616161 62626262626262 63636363636363 64646464646464 65656565656565 66666666666666 67676767676767 68686868686868

１１１１１１１ ２２２２２２２ ４４４４４４４

１１１１１１１ ２２２２２２２ ３３３３３３３ ４４４４４４４

10
10 1010
1010 10

11
11 1111
1111 11

16
16 1616
1616 16

20
20 2020
2020 20

21
21 2121
2121 21

22
22 2222
2222 22

24
24 2424
2424 24

25
25 2525
2525 25

27
27 2727
2727 27

00
00 0000
0000 00

30
30 3030
3030 30

32
32 3232
3232 32

33
33 3333
3333 33

36
36 3636
3636 36

37
37 3737
3737 37

39
39 3939
3939 39

43
43 4343
4343 43

00
00 0000
0000 00

48
48 4848
4848 48

50
50 5050
5050 50

51
51 5151
5151 51

立体駐車場棟立体駐車場棟立体駐車場棟立体駐車場棟立体駐車場棟立体駐車場棟立体駐車場棟

B
5B
5

B
5
B
5B
5
B
5

B
5

B5B
5

B5B5B
5B5B5

B4
B4B4B4
B4B4B4

B4
B4B4B4
B4B4B4

B4B4B4B4B4B4B4

B4B4B4B4B4B4B4

大
3

大
3

大
3

大
3

大
3

大
3

大
3

大
3

大
3

大
3

大
3

大
3

大
3

大
3

B3B3B3B3B3B3B3

B3B3B3B3B3B3B3

B2B2B2B2B2B2B2

B2B2B2B2B2B2B2

B1B1B1B1B1B1B1

B1B1B1B1B1B1B1

B3
B3B3B3
B3B3B3

B3
B3B3B3
B3B3B3

B2
B2B2B2
B2B2B2

B2
B2B2B2
B2B2B2

B1
B1B1B1
B1B1B1

B1
B1B1B1
B1B1B1

大
3

大
3

大
3

大
3

大
3

大
3

大
3

大
3

大
3

大
3

大
3

大
3

大
3

大
3

C2C2C2C2C2C2C2

C1C1C1C1C1C1C1

C2
C2C2C2
C2C2C2

C2
C2C2C2
C2C2C2 C1
C1C1C1
C1C1C1

C1
C1C1C1
C1C1C1

大
2

大
2

大
2

大
2

大
2

大
2

大
2

大
4

大
4

大
4

大
4

大
4

大
4

大
4

南側駐車場南側駐車場南側駐車場南側駐車場南側駐車場南側駐車場南側駐車場
大
5

大
5

大
5

大
5

大
5

大
5

大
5

大
2

大
2

大
2

大
2

大
2

大
2

大
2

大
2

大
2

大
2

大
2

大
2

大
2

大
2

大
4

大
4

大
4

大
4

大
4

大
4

大
4

大
4

大
4

大
4

大
4

大
4

大
4

大
4

大
5

大
5

大
5

大
5

大
5

大
5

大
5

大
5

大
5

大
5

大
5

大
5

大
5

大
5

青果荷捌所青果荷捌所青果荷捌所青果荷捌所青果荷捌所青果荷捌所青果荷捌所

青果棟青果棟青果棟青果棟青果棟青果棟青果棟

ぎょ連ぎょ連ぎょ連ぎょ連ぎょ連ぎょ連ぎょ連

水産保冷配送センタ－水産保冷配送センタ－水産保冷配送センタ－水産保冷配送センタ－水産保冷配送センタ－水産保冷配送センタ－水産保冷配送センタ－

鮪解体スペース鮪解体スペース鮪解体スペース鮪解体スペース鮪解体スペース鮪解体スペース鮪解体スペース

ＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶ

３３３３３３３

水産棟水産棟水産棟水産棟水産棟水産棟水産棟

ＪＲ函館本線ＪＲ函館本線ＪＲ函館本線ＪＲ函館本線ＪＲ函館本線ＪＲ函館本線ＪＲ函館本線

曲〆物流センタ－曲〆物流センタ－曲〆物流センタ－曲〆物流センタ－曲〆物流センタ－曲〆物流センタ－曲〆物流センタ－

止止 止止 止止 止 まま まま まま ま れれ れれ れれ れ

止止止止止止止
ままままままま

れれれれれれれ

止止止止止止止
ままままままま

れれれれれれれ

止止止止止止止
ままままままま

れれれれれれれ

止止止止止止止
ままままままま
れれれれれれれ

止止 止止 止止 止 まま まま まま ま れれ れれ れれ れ

止止止止止止止
ままままままま
れれれれれれれ

止　ま　れ止　ま　れ止　ま　れ止　ま　れ止　ま　れ止　ま　れ止　ま　れ

行行 行行 行行 行徐徐 徐徐 徐徐 徐

行行 行行 行行 行 徐徐 徐徐 徐徐 徐

徐徐徐徐徐徐徐

行行行行行行行

徐徐徐徐徐徐徐
行行行行行行行

行行行行行行行
徐徐徐徐徐徐徐

行行行行行行行
徐徐徐徐徐徐徐

行行行行行行行
徐徐徐徐徐徐徐

行行行行行行行
徐徐徐徐徐徐徐

行行行行行行行
徐徐徐徐徐徐徐

行行行行行行行
徐徐徐徐徐徐徐

行行行行行行行
徐徐徐徐徐徐徐

行行行行行行行
徐徐徐徐徐徐徐

行行 行行 行行 行徐徐 徐徐 徐徐 徐

行行行行行行行
徐徐徐徐徐徐徐

A3A3A3A3A3A3A3

A3A3A3A3A3A3A3

A2A2A2A2A2A2A2

A2A2A2A2A2A2A2

A2A2A2A2A2A2A2

A
2

A
2 A2
A
2

A
2
A
2A2

A3A3A3A3A3A3A3

A3A3A3A3A3A3A3

駐

車

禁

止

駐

車

禁

止

駐

車

禁

止

駐

車

禁

止

駐

車

禁

止

駐

車

禁

止

駐

車

禁

止

△△△△△△△△△△△△△△△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

△△△△△△△

丸果センタ－丸果センタ－丸果センタ－丸果センタ－丸果センタ－丸果センタ－丸果センタ－

まま まま まま まれれ れれ れれ れ 止止 止止 止止 止

れれ れれ れれ れまま まま まま ま止止 止止 止止 止

△△ △△ △△ △

△△ △△ △△ △

止止止止止止止
ままままままま

れれれれれれれ

8/16（金）

8/14（水）

中央卸売市場構内区画線改修業務

作業時間　７：００～ １７：００

8/15（木）

8/28（水）

9/15（日）
9/16（月）祝日

・作業当日の駐車禁止
（特に水産棟南側、青果棟Ｄ通路側）

・車両等の通行は可能ですが誘導員の指示に従って
　通行願います

・作業箇所の通行の際は徐行をお願いします

・天候状況により作業日が変更になった場合は再度
　お知らせします

※注意事項

※リブ付ライン
　9/4（水）